Zal. Nr 4 do Uchwatly Nr
XXXV1/154/2017 Rady Powiatu
w Wegorzewie z dnia 03.08.2017

Wydatki* na programy i projekty realizowane ze Srodkéw pochodzacych z funduszy strukturalnych i Funduszu Spéjnosci oraz pozostale srodki pochodzace ze Zrédel zagranicznych nie podlegajacych zwrotowi.
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Srodki z
budzetu
krajowego

Srodki z
budzetu UE

2017 r.

Wydatki 2017
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Z tego:

Srodki z budzetu krajowego**

Srodki z budzetu UE
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razem
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realizacj¢
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ii
kredyty

obligacj
e
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Wydatki majatkowe razem:

5972 291,88

1690 409,82

4 281 882,06

4 324 789,06

1382 153,06

0,00

0,00

1382 153,06

2 942 636,00

0,00

0,00

0,00

2 942 636,00

11

Program: Program Rozwoju
Obszarow Wiejskich na Lata
2014-2020

Priorytet: Budowa lub
modernizacja drog lokalnych

Dziatanie: Podstwowe ustugi i
odnowa wsi na obszarch
wiejskich

Poddziatanie :Wsparcie
inwestycji zwigzanych z
tworzeniem, ulepszeniem lub
rozbudowa wszystkich
rodzajow malej infrastruktury,
w tym inwestycji w wenergi¢
odnawialng i w oszczedzanie
energii

Nazwa projektu:Przebudowa
wraz ze zmiang nawierzchni
drég powiatowych nr 1756N
na odcinku DK 63 od
miejscowosci Pawtowo i Nr
1758N na odcinku Rudziszki-
Legwarowo w Powiecie
Wegorzewskim

Razem wydatki(2016-2017):

3334 789,06

1212 863,06

2121 926,00

3334 789,06

1212 863,06

0,00

0,00

1212 863,06

2121 926,00

0,00

0,00

0,00

2121 926,00

z tego: 2016

2017,

600
60014

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

3334 789,06

1212 863,06

2121 926,00

3334 789,06

1212 863,06

0,00

0,00

1212 863,06

2121 926,00

0,00

0,00

2121 926,00
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Program: Regionalny Program
Operacyjny Wojewodztwa
Warminsko-Mazurskiego na
lata 2014-2020

Priorytet:9 Dostep do
wysokiej jakosci ustug
publicznych

Dziatanie:9.3 Infrastruktura
edukacyjna

Poddziatanie :9.3.1
Infrastruktura ksztalcenia
zawodowego

Nazwa projektu:Wyzszy
standard edukacji - lepsza
jakos¢ zycia lokalnych
spofecznosci - rozbudowa
infrastruktury ksztatcenia
zawodowego w Powiecie
Wegorzewskim

Razem wydatki (2017-2018):

2 637 502,82

477 546,76

2 159 956,06

2 637 502,82

477 546,76

0,00

0,00

477 546,76

2 159 956,06

0,00

0,00

0,00

2 159 956,06

z tego: 2017

2018 r.

801
80130

990 000,00

169 290,00

820 710,00

990 000,00

169 290,00

0,00

0,00

169 290,00

820 710,00

0,00

0,00

820 710,00

1647 502,82

308 256,76

1339 246,06

1647 502,82

308 256,76

0,00

308 256,76

1339 246,06

0,00

0,00

1339 246,06

Wydatki biezace razem:

624 797,50

102 639,63

522 157,87

221 305,00

31821,55

0,00

31821,55

189 483,45

189 483,45

0,00

0,00

0,00

2.1

Program: Regionalnego
Programu Operacyjnego
Wojewddztwa Warminsko-
Mazurskiego

Priorytet: 11.00.00 —
Wiaczenie spoleczne

Dziatanie: 11.02.00 —
,.Ulatwienie dostepu do
przystepnych cenowo,
trwalych oraz wysokiej
jakosci ustug, w tym opieki
zdrowotnej i ustug socjalnych
$wiadczonych w interesie
og6lnym”

Poddziatania - 11.02.03:
Utatwienie dostgpu do ushug
spotecznych, w tym integracja
ze Srodowiskiem lokalnym —
projekty konkursowe
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Nazwa projektu: Silna i
zdrowa rodzina

Razem wydatki (2017-2019):

594 797,50

89 219,63

505 577,87

594 797,50

89 219,63

0,00

0,00

89 219,63

505 577,87

505 577,87

0,00

0,00

z tego: 2017r. 853/855
2018 r. 85395/855
2019 r. 08

211 305,00

30111,55

181 193,45

211 305,00

30111,55

0,00

0,00

30111,55

181 193,45

181 193,45

0,00

0,00

307 242,50

46 247,15

260 995,35

307 242,50

46 247,15

0,00

0,00

46 247,15

260 995,35

260 995,35

0,00

0,00

76 250,00

12 860,93

63 389,07

76 250,00

12 860,93

0,00

12 860,93

63 389,07

63 389,07

Program: Regionalny Program
Operacyjny Wojewodztwa
Warminsko-Mazurskiego na
lata 2014-2020

Priorytet:9 Dostgp do
wysokiej jakosci ustug
publicznych

Dziatanie:9.3 Infrastruktura
edukacyjna

Poddziatanie :9.3.1
Infrastruktura ksztalcenia
zawodowego

Nazwa projektu:Wyzszy
standard edukacji - lepsza
jakos¢ zycia lokalnych
spotecznosci - rozbudowa
infrastruktury ksztalcenia
zawodowego w Powiecie
Wegorzewskim

2.

N

Razem wydatki (2017-2018):

30 000,00

13 420,00

16 580,00

30 000,00

13 420,00

0,00

0,00

13 420,00

16 580,00

16 580,00

0,00

0,00

z tego: 2017 801
2018r. 80130

10 000,00

1710,00

8 290,00

10 000,00

1710,00

0,00

0,00

1710,00

8 290,00

8 290,00

0,00

0,00

20 000,00

11 710,00

8 290,00

20 000,00

11 710,00

0,00

0,00

11 710,00

8 290,00

8 290,00

0,00

0,00

Razem wydatki:

6597 089,38

1793 049,45

4 804 039,93

4 546 094,06

141397461

0,00

0,00

141397461

3132119,45

189 483,45

0,00

0,00

2 942 636,00

W ramach wydatkoéw biezacych w projekcie pod nazwa "Wyzszy standard edukacji - lepsza jako$¢ zycia lokalnych spoteczno$ci - rozbudowa infrastruktury ksztatcenia zawodowego w Powiecie Wegorzewskim" w
roku 2018 wykazano kwotg 10.000 zt wydatkéw niekwalifikowanych zaplnowanych na przeprowadzenie audytu.




